
บันทึกข้อความ

ศูนย์สร่างทางลำปาง
รับทํ...... 1 } ^ ! . / : .  ร่น^..*.®?....0.•.̂ V..^.ริ',.''...
เวสา...........^ . , . .^ . . .^ !  

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างทางลำปาง ฝ่ายแผนงาน โทร. ๐ ๕๔๒๔ ๓๐๑๑ ต่อ ๑๑๔ 
ท ี ศ.สท.ลำปาง.๔/(พ )/๙®! วันที “ (เ ก.!!). 1ป็(!!๖(1
เรือง ขอความเห ็นขอบการกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคางานจ้างผลิต ?(ะ.??/\ผ̂  6180??

(๑) เรียน

พร้อมติดตั้ง จำนวน ๘ รายการ เพื่อใข้งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๐๒๐ 
ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ฃมภู ระหว่าง กม.๔๗+๘๐๐ - กม.๔๐+ ๖๔๒ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (อ-ชเปปเกรู) ^ ,
ผศ.สท.ลำปาง ผ่าน ผบ.ศ.สท.ลำปาง ' ^ '

ด ้วยศ ูน ย ์สร ้างทางลำปาง กรมทางหลวง ม ีความประสงค ์ประกวดราคางานจ้างผล ิต 
?(ะ.??/\ผ̂  6180?? พร้อมติดตั้ง จำนวน ๘ รายการ เพ ื่อใข้งานก่อสร้าง ผ?พ (ะ(วผ(ะ8?7? 88105? /ปโ 
57/ป๔๗+๙๓๒.๐๐๐ 80^0\/!//ป/ \^107?1 ๑๐.๐๐ โ/!. 5?̂ !า (๑X๖)+(๑X๘)+(๑X๖)^ ๒๐.๐๐ โ/!. 51(?\// ๑๔' 
(?7,17) โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๐๒๐ ตอนโป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ขมภู ระหว่าง กม.๔๗+ 
๘๐๐ - กม.๔๐+๖๔๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-ชเปป!กร) เพื่อให้เบ็เนไปตามพระราชบัญญัติการ 
จัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๔๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง 
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๔๖๐ และแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ 
คำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานประกวดราคางานจ้างผลิต 
?(ะ.??/\ผ^ 5180?8 เพื่อใข้งานก่อสร้าง ผ?พ (ะ(วแ(ะ??!? 88105? /\7 574.๔๗+๙๓๒.๐๐๐ 8040ผ 47  
ผ107แ ๑๐.๐๐ โ/!. 5?4ผ (๑X๖)+(๑X๘)+(๑X๖)ะ๒๐.๐๐ 1/1. 5X5/ /  ๑๔' (?7,17) โครงการก ่อสรางทาง 
หลวงหมายเลข ๑๐๒๐ ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ฃมภู ระหว่าง กม.๔๗+๘๐๐ - กม.๔๐+๖๔๒ ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-ชเอเชเกรู) เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบ

ประธานกรรมการ

./(น ่.(ไ !ญ ัว ั. .กรรมการ

(๒) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
วผ.ศ.สท.ลำปาง, วบ.ศ.สท.ลำปาง, ผบ.ศ.สท.ลำปาง, คุณนิทัศน์ ณ ลำพูน

- เห็นขอบตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)-ฑ&ค&เ/



แผ่นท่ี 1 /  1
สฐปผลการประเมินราคา

ประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ท่ี คลป.,,
ศูนย์สร้างทางลำปาง โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1020/
งานจัดซ้ือ 80.8๒ก1โ (วิเโป6โ พร้อมติดต้ัง จำนวน 8 รายการ /  ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ซมภู,
เพ่ือใช้ในงานก่อสร้าง ผ8พ 00ผ08878 88เอ68 รวมระยะทาง 2.852 กม.
7X7 57/4.47+932.000 80/40พ/XV พอ7แ 10.00 เพ 587X1x1 (1x6)-4-(1x8)+(1x6) = 20.00 เพ 5^8พ 15 องศา (87),(17)
ระหว่าง กม.47+800 - กม.50+652
วงเงินงบประมาณ 1,620,924.00 ' 'บาท อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

น ค่างานต่อหน่วย จำนวนเงิน
ท ่ รายการ ปริมาณงาน หน่วย (บาท) (บาท)

ผ5พ 00ผ08878 881068 7X7 57/4.47+932.000 807X0พ/XV พอ7แ
10.00 เพ 587X1x1 (1x6)+(1x8)+(1x6) ะะ 20.00 เพ 5^8พ 15’ (17.)

1 - (80.8๒ก8 61โป6โ) ซ่วงระยะ 6 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 18.00 8/4081. 20,955.00 377,190.00
2 - (80.8๒ก^ 61โช6โ) ซ่วงระยะ 6 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 4.00 8/401-1. 23,015.00 92,060.00
3 - (80.81ล|า8 61โป6โ) ข่วงระยะ 8 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 9.00 87X081. 30,480.00 274,320.00
4 - (80.8(ลท8 6เโ0เ6โ) ข่วงระยะ 8 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 2.00 87X081. 33,446.00 66,892.00

1X18พ 601x108878 881068 /47 57/\.47+932.000 807X0พ/XV พเอาห
10.00 เพ 58^ผ (1x6)+(1x8)+(1x6) :: 20.00 เพ 588พ 15' (87.)

5 - (80.8(ลก8 6!โป6โ) ข่วงระยะ 6 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 18.00 87X081. 20,955.00 377,190.00
6 - (80.8เลโา8 6เโป6โ) ข่วงระยะ 6 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 4.00 87X081. 23,015.00 92,060.00
7 - (80.8(ลก8 61โป6โ) ซ่วงระยะ 8 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 9.00 87X081. 30,480.00 274,320.00
8 - (80.8๒ก8 61โช6โ) ซ่วงระยะ 8 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 2.00 87X081. 33,446.00 66,892.00

รวมเป็นเงินท้ังสิน 1,620,924.00-
(หน่ึงล้านหกแสนสองหม่ืนเก้าร้อยย่ีสิบลืบาทล้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 

ประธานกรรมการ (ลงนาม) กรรมการ

(ลงนาม).............. / 1.(&.0 ................... กรรมการ
(นายจักรภัทร สุนทรนันท)

(นายซาคร อินดาวงศ์)

(ลงนาม)............\โ . .............................. ผู้จัดทำ
(นายสุ,รพ^รณ วรรณแก้ว)

เห็นขอบ ตามท่ีคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(ลงนาม..

1,620,924.00 บาท

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)
ผฺศ.สท.ลำปาง/

. .โ . .^ . .® /^



ตารางเทิยบราคา '
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1020 ตอบ โป่งเกลีอ - บ้านปตัอง - ขมภู. 

ระหว่าง กม.47+800 - กม.50+652

บริษัท พี.เอ คอนกรีต 
จำกัด

บริษัท
ธบะวงศ์กรุ๊ป จำกัด

บริษัท ส.อรุณคอนกรีต 
จำกัด

ลำดับ รายการ ราคาบาท/หน่วย 
ราคารวมค่าขนส่ง 
และภาษัมูลค่าเพ่ิม

ราคาบาท/หน่วย 
ราคารวมค่าขนส่ง 
และภาษัมูลค่าเพิ่ม

ราคาบาท/ทน่วย 
ราคารวมค่าขบส่ง 
และภาษัมูลค่าเพ่ิม

ราคาตามแผน ราคาต่ําสุด ขอต้ัง

1

ผ6พ ๐ วผเ:8676 881006 /Vโ 574.47+932.000 ก041อ พ /พ 1 0 7 แ  
10.00 191. 584แ (1x6)-+(1x8)+(1x6) ะ 20.00 191. 5X6พ  15' (17.)
- (80.81ลกเโ 01๗6โ) ช่วงระยะ 6 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 22,650.00. 22,000.00 23,000.00 20,955.00, 20,955.00 '  20,955.00

2 - (80.6๒ก1โ 51๗61-) ช่วงระยะ 6 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 26,140.00 " 25,000.00 25,350.00 ,  23,015.00 - 23,015.00 23,015.00
3 - (80.81ลกเโ 61๗6โ) ช่วงระยะ 8 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 32,820.00, 32,000.00 . 33,600.00 /  30,480.00^ 30,480.00 /  30,480.00
4 - (80.813^ 51๗6โ) ช่วงระยะ 8 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 37,415.00. 35,000.00 ,  36,800.00ฟ 33,446.00 33,446.00 /  33,446.00

5

ผล/V 00ผ08676 8ก1056 47 574.47+932.000 804 อ ผ 4 7  ผ เ07 แ 
10.00 191. 584ผ (1x6)'+(1x8)+(1x6) = 20.00 191. 5X6พ  15' (87.)
- (80.813กเโ 51๗6โ) ช่วงระยะ 6 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 22,650.00, 22,000.00  ̂ 23,000.00 ' 20,955.00. 20,955.00 20,955.00

6 - (80.81ลกเโ 51๗6โ) ช่วงระยะ 6 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 26,140.00, 25,000.00 ^ 25,350.00. - 23,015.00. 23,015.00 เ  23,015.00
7 - (80.8๒ก1โ 51๗6โ) ช่วงระยะ 8 เมตร (ตัวกลาง) พร้อมติดต้ัง 32,820.00 32,000.00 ,  33,600.00 ,  30,480.00, 30,480.00- 30,480.00
8 - (80.8เ.3กเโ 51๗6โ) ช่วงระยะ 8 เมตร (ตัวริม) พร้อมติดต้ัง 37,415.00 35,000.00 36,800.00 /  33,446.00 33,446.00 33,446.00

. , /?4ง71 เ ^ ^(ลงนาม).....................ใ............................................... กรรมการ
(นายจักรภัทร สุนทรนับท)

(ลงบาม).

กรรมการ

ผ้จัดทำ

๓ วันท่ี 29 มกราคม 2569 ราคาบํ้ามัน 30.74^1าท


